ido da Rocha
or — PSB

Jos

16( -"te,((t Ww)e~ aitátya - sP

_ ?,,,,„4,/&racto4talcie, C7304 	_

INDICACÃO
Camara Municipal de Ibitinga

1110 1 1111 111111111 111
Protocolo Geral n°

1 1
585/2019

Data: 18/02/2019 Horário: 09:37
Legislativo - IND 157/2019

INDICA AO SETOR RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL REALIZE OS
SERVIÇOS DE LIMPEZA NA ÁREA VERDE DO JARDIM NATÁLIA, LOCALIZADA NA
RUA HUMBERTO ANTÔNIO STANZANI.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal - Cristiana Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor
competente.

Em acolhimento ao pedido dos moradores da região aqui exposta é que faço tal
reivindicação, sendo de suma importância a devida limpeza na área verde para torná-la apta ao
lazer dos moradores do local, favorecendo o bairro e proporcionando considerável benfeitoria a
todos.

A falta de limpeza e retirada dos galhos caídos, além de roçagem do mato são
essenciais para não atrair animais peçonhentos, sendo importante a realização dos serviços aqui
indicados.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 15 de fevereiro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1